REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda OspedalieraBrotzu

Determinazione del Responsabile Ufficio Formazione

1 1 APR. LU

o N L
n° D+ del

Oggetto: aggiornamento obbligatorio, Dott. Marco Songini

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal ___‘;' b ﬂ Zﬁiz_ per 15

giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile dell’Ufficio Formazione

Visto
Viste
Vista

Vista

il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni:
le Leggi Regionali n. 05/07 e n. 10/2006:

la deliberazione n. 514 del 05/04/2012, con la quale il D.G. ha autorizzato I

Responsabile dell'Ufficio Formazione Dott. Andrea Corrias, a predisporre le
determine;

la comunicazione del 10/04/2012 con la quale il Responsabile dell’Ufficio
Formazione ha trasmesso, autorizzandola, la richiesta di comando obbligatorio

per aggiornamento formulata dal Direttore del Dipartimento Medicina Interna
in favore del Dott. Marco Songini;

DETERMINA

Per | motivi esposti in premessa:

ai sensi delle normative vigenti di autorizzare il Dott. Marco Songini, Dirigente Medico nel
Centro Antidiabetico, alla partecipazione al Corso "La comunicazione strategica in ambito
sanitario”, in programma a Cagliari dal 08/06 al 09/06 2012:

di prendere atto che il costo presunto per il comando di cui sopra & di € 350,00 e che tale
spesa ricadra sul Fondo per I'aggiornamento obbligatorio — Dirigenti Medici — Dipartimento
Medicina Interna — anno 2012, di cui risulta verificata la copertura finanziaria;

dis
del
del

porre che la liquidazione dei costi sostenuti venga effettuata previa trasmissione, a cura
la Dott. Marco Songini, ai competenti uffici sia delle pezze giustificative, sia
"attestato di partecipazione al convegno.

Il Responsabile dell’Ufficio Formazione
Dott. Andrea orrias —




